
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

Scuola a indirizzo musicale 
 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI 
 

 

 

All’ALBO ON LINE 

Alla sezione Atti amministrativi generali 

Alla sezione Provvedimenti Dirigenziali  

Agli atti 

Al fascicolo personale docente 

 

 

OGGETTO: disposizione dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai criteri generali per l'assegnazione dei docenti alle 

classi di cui agli art.7, c.2, lett. b) e art.10, c.4 e art. 396 del D.Lgs n.297/94; 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui 

all’art.5, comma 2 del D.Lgs. n.165/2001; 

VISTI i commi 5, 7 e 63 della legge 107/2015; 

VISTI i criteri generali di cui alla delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 05/09/2025;  

VISTA le proposte di cui alla delibera n. 5 del Collegio dei docenti del 04/09/2025;  

VISTO l’organico dell’autonomia per l’a.s. 2025/26; 

NELLE MORE della copertura di posti vacanti e ancora disponibili; 

 

DISPONE 

 

L’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi, per l’anno scolastico 2025.26, secondo gli elenchi di 

seguito allegati. 

 

 ELENCO DOCENTI/SEZIONI – SCUOLA DELL’INFANZIA 

 ELENCO DOCENTI/CLASSI – SCUOLA PRIMARIA 

 ELENCO DOCENTI/CLASSI – SCUOLA SEC. I GRADO 

 

 

Ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, entro 15 giorni dalla pubblicazione all’ALBO ON LINE, chiunque abbia interesse può 

proporre RECLAMO. Decorsi gg. 30 dalla proposizione del reclamo l'atto diverrà definitivo. Avverso l'atto definitivo, o l’esito del reclamo, 

è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai sensi dell'art. 63 del D.Lvo. n° 165/2001, previo tentativo 

facoltativo di conciliazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pietro Loconte 

F
G

IC
87

80
01

 -
 A

7A
D

0F
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
73

 -
 1

2/
09

/2
02

5 
- 

I.1
 -

 U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETROFirmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2025-09-12T12:09:53+0000
	PIETRO LOCONTE


		2025-09-12T12:20:47+0000
	PIETRO LOCONTE




